Atidžiai patikrinkite, ar teisingai nurodėte sąskaitos numerį. Mokėjimo operacija yra vykdoma pagal Jūsų nurodytą gavėjo sąskaitos numerį. Neteisingai nurodžius sąskaitos numerį, piniginės lėšos gali būti įskaitytos į kito kliento sąskaitą, net jei gavėjo pavadinimas nurodytas teisingai.119539.97
Vienas šimtas devyniolika tūkstančių penki šimtai trisdešimt devyni Eurai 97 ct

* - NOTE: Make sure you have entered the correct account number. Payment transactions are processed based on the beneficiary‘s account given by you. In case the account number is specified incorrectly, the funds may be credited into the account of another customer even if the beneficiary‘s name is specified correctly.